CAMPEONATOS DE ESPANA SUB14

CAMPEONATOS DE ESPANA SUB 14 POR EQUIPOS
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Fecha
21/22.6.2014
20/21.6.2015
18/19.6.2016
24/25.6.2017
16/17.06.2018
15/16.06.2019
17/18.10.2020
16/17.10.2021
08/09.10.2022

Instalacion

Polideportivo Municipal José Caballero
Pista Atletismo Rio Esgueva

Pista Atletismo Gaeta Huguet

Centro de Tecnificacion Deportiva
Pistas Fuente La Nifia

Ciudad
Alcobendas
Valladolid
Castellon
Puertollano
Guadalajara

Polideportivo Municipal Principe Juan Carlos Ciuda Real

Ciudad Deportiva Enrique Lopez Cuenca
Pista de Atletismo Las Mestas
pista de Atletismo Complejo "Luis Ocafia”

Nerja
Gijon
Cuenca

Hombres

Col. Excma. Dip.Castellon
Col. Excma. Dip. Castellon
Valencia Club de Atletismo
Cueva de Nerja-UMA

C.A. Playas de Castellén
Col.Excma.Dip. Castellén
Col.Excma.Dip. Castellon
Col.Excma.Dip. Castellén
Diputacién de Castellon

Mujeres

Valencia Terra i Mar

At. Vila de Cangas

C.A. Playas de Castellon
Col.Excma.Dip.Castellon
C.A. Playas de Castellon
Valencia Esports

Cueva de Nerja-UMA
Trops-Cueva de Nerja
A.D.Sprint
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